Avem onore de a aduce la cunoscința publică că acest drept s’a esersat
pentru 7,732 acțiuni noui, ast-fel că au rămas neridicate 268 acțiuni cari, con
form . sus menționatei decisiuni a adunărei generale, se vor vinde treptat pe
cursul qlilei, versându-se prisosul peste valârea nominală în fondul de reservă
al societăței.

Bucuresci 15 (27) Ianuarie 1882. 3_3 3 Direcțiunea generală.